



Warszawa, 22.04.2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - ~~1593/13~~ /1140.../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawy baterii i akumulatorów**” - WZP – 1140/13/55/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz o dokonanych zmianach treści SIWZ:

Pytanie nr 1

„Załącznik nr 2b do SIWZ

L.p. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuszcza akumulatorki o pojemności:

- R03: 950 mAh,

- R06: 2400 mAh?

*Od kilku lat renomowani producenci dążą do podawania rzeczywistych pojemności wytwarzanych akumulatorów, stąd też wcześniejsze wartości – dla R03 1000 mAh i R06 2650 mAh – są zastępowane faktycznymi danymi odzwierciedlającymi możliwości technologiczne i prawdziwe, a nie marketingowe parametry oferowanych akumulatorów.”*

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zmienia zapisy w Załączniku nr 2b do SIWZ, w Formularzu Cenowym w tabeli, kol 1 (Rodzaj asortymentu) poprzez zmianę parametrów pojemności:

- a) poz. 1 – Akumulator R03 posiadający min. pojemność 950 mAh.
- b) poz. 2 – Akumulator R06 posiadający min. pojemność 2400 mAh.

Pytanie nr 2:

„Wykonawca prosi zamawiającego o wydzielenie w zadaniu nr 2 produktu Akumulatorów do latarek SL20XP LED do odrębnego zadania, zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na lepszy wybór spośród większej liczby oferentów.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

„W nawiązaniu do zad. Nr 2 wspomnianej sprawy pragniemy poinformować, że w chwili obecnej dostępne są akumulatory w technologii która pozwala na dostarczenie do odbiorcy akumulatora wstępnie naładowanego, gotowego do użycia oraz pozwala na jego bardzo długie składowanie bez ujemnego skutku. Szczególnie dla wymiaru AA (R6) prawie każdy producent oferuje tę technologię. Zatem korzystnie dla zamawiającego byłoby umieścić dodatkową informację w SIWZ, „akumulator o niskim współczynniku samorozładowania i zgodny z Rozporządzeniem Komisji (EU) nr. 1103/2010”.

Powyższe mówi o prawidłowym oznaczeniu akumulatorów i wyklucza oferowanie ogniw wątpliwej jakości. Zmiana ta w SIWZ zmieni więc oferowanie na korzystniejsze dla zamawiającego oraz przynajmniej częściowo wyeliminuje problem nieuczciwej konkurencji.

Pytanie: Czy możliwe jest umieszczenie dodatkowego zdania w załączniku 2b do SIWZ (zadanie nr 2) w pkt 2: „akumulatora o niskim współczynniku samorozładowania i zgodny z Rozporządzeniem Komisji (EU) nr 1103/2010”.

K.W.

*Konstancja*

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zmieniony formularz cenowy (załącznik nr 2b do SIWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.**

**W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ zmianie ulega:**

- a) Termin składania ofert z dnia 25.04.2013r. na 06.05.2013r.**
  - b) Termin otwarcia ofert z dnia 25.04.2013r. na 06.05.2013r.**
- Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

**Zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Tapczarni Publicznych  
Komendy Stożecznej Policji  
*[Signature]*  
podkom. Halina ZONKO

K.W.

*[Signature]*

## Formularz cenowy (zadanie nr 2) - Akumulatory

L.p.	Rodzaj asortymentu:	j.m.	Ilość	Producent*	Cena jednostkowa brutto w PLN**	Wartość asortymentu brutto (kolumna 3 x 5)**
	1	2	3	4	5	6
<b>Akumulatory NiMH</b>						
1	Akumulator R03 posiadający min. pojemność 950 mAh	szt.	1500			
2	Akumulator R06 posiadający min. pojemność 2400 mAh	szt.	3000			
3	Akumulator R14 posiadający min. pojemność 2500 mAh	szt.	300			
4	Akumulator R20 posiadający min. pojemność 2500 mAh	szt.	300			
5	Akumulator 6F22 posiadający min. pojemność 175 mAh	szt.	300			
<b>Akumulator do latarek SL20XP LED</b>						
1	Akumulator do latarki SL20XP LED	szt.	150			
<b>Cena oferty brutto ..... PLN**(suma poz. w kol. 6)</b>						

DATA, PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY

\* - pod nazwą producent należy rozumieć wytwórcę lub firmę, pod nazwą której asortyment jest sprzedawany bądź przedsiębiorcę wprowadzającego towar do obrotu na terytorium RP

\*\* - z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku